

Syksyllä riittää monenlaista puuhaa puutarhassa

Syksy on erinomaista aikaa istuttaa puita, pensaita, pioneja ja perennoja. Voit tehdä uusia istutusalueita tai täydentää entisiä, astiataimien istuttaminen on mahdollista niin kauan kun maa pysyy sulana. Myös kukkasipulit ovat jo myynnissä kaupoissa, niitä istutetaan syys-lokakuun aikana tuomaan kevääseen kukkaloistoa. Nurmikonkin voi kylvää pitkälle syksyyn.

JOS SINULLA on kasvimaata, sen voi kunnostaa sadon korjuun jälkeen valmiiksi ensi kevättä varten. Syksyllä voit suunnitella jo ensi kevään kasvimaan kasveja ja niiden järjestystä viljelykierto huomioiden. Samoin kasvihuoneen voi valmistella kevättä varten, pestä miedolla pesuaineella sekä kunnostaa kasvialustat valmiiksi. Mikäli kasvimaata tai monivuotiset kalkinsuosija-kasvit ovat jääneet kalkitseematta, voit kalkitata ne nyt, koska kalkita voi milloin vain.

PERENNAPENKIT



voi kohentaa ja kunnostaa, syksy on hyvää aikaa jakaa tiiviiksi kasvaneita kasvustoja sekä istuttaa uusia taimia. Marjapensaita voi leikata marjojen keräämisen jälkeen. Kuivia ja rikkoon-tuneita oksia poistetaan sekä puista että pensaista. Elokuun lopulla on viimeisiä aikoja harventaa hedelmäpuita sekä leikata keväällä voimakkaasti

mahlaa vuotavia kasveja. Myöhemmin syksyllä voi siirtää pensaita ja pieniä puita sitten, kun ne ovat lepotilassa.

LEHTIEN HARAVOINTI

alkaa pikkuhiljaa syyskuulla. Puutarhan lehdet ja kasvijätteet kompostoidaan, jolloin niistä saadaan muhevaa, ravinteikasta multaa. Kun puutarhan syystyöt on tehty, on aika huoltaa

Anja Eskelinen Anjan Pihaputiikista piirtää pihasuunnitelmia sekä tekee myös pihaneuvonta-käyntejä asiakkaiden pihoihin.

aika kutsua pihasuunnittelija käymään pihassa. **Anja Eskelinen** Anjan Pihaputiikista piirtää pihasuunnitelmia sekä tekee myös pihaneuvonta-käyntejä asiakkaiden pihoihin. Suunnitelman teettäminen tuo helpoutta pihan ja istutusten toteuttamiseen, kun on valmiiksi suunniteltu paikat istutusalueille sekä valittu kestävä ja yhteensopivat kasvit. Suunnitelmasta on myös rahallinen hyöty, kun ei tule tehtyä vikavalintoja kasvien osalta sekä voi jättää nurmikon kylvämättä tulevien istutusalueiden kohdalle. Mikäli talon rakentaminen on ensi vuonna ja tontti on jo hankittu, kannattaa suunnittelija käyttää

pihassa jo nyt. Hän katsoo, onko tontilla säilytettäviä ja suojeltavia kasveja sekä voi jo alustavasti hahmotella istutusalueiden paikkoja.

JOS KAIPAAT opastusta puutarhan hoitamiseen, pihaneuvonta-käynnin aikana käydään läpi asiat, joihin asiakas kaipaa neuvoja puutarhassaan. Näillä neuvoilla on hyvä tehdä syksyn puutarhatyöt ja jatkaa ensi keväänä.

Voit järjestää syksyllä myös pihatalkoot omassa puutarhassa ja kutsua Anjan opettajaksi paikalle. Siitä muodostuu sosiaalinen tapahtuma ja samalla tulee tehtyä monta syysaskaretta puutarhassa.

Anjan Pihaputiikki Oy

Taimikatu 4,

73100 Lapinlahti

p. 0440-733447

www.anjanpihaputiikki.fi

anjanpihaputiikki@gmail.com